REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) LO1411038E
2. Data e Regjistrimit 11/02/2010
3. Emri i Subjektit X - PLAN STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2010
6. Kohézgjatja Nga: 10/02/2010
7 7vra qendrore e shodérisé né Shaipéri Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake nr.10, Rruga
- oyrad 4 qp Shyqyri Berxolli, Nd.31, H.3, Ap.6.
8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim te punimeve te
ndertimit,rikonstruksione,mbikqyrje dhe kolaudim punimesh
zbatimi dhe montimi ne godina

civile,industriale,bujgesore,turistike,shogerore,veprave

ujore,kanalizime te ndryshme,rruge ura e vepra arti,punime
komunale dhe te mjedisit,si dhe punime te te gjitha llojeve ne
fushen e ndertimit e montimit.Ne drejtim te
projektimit,ndertimit dhe mirembjatjes se sistemeve te
objekteve sportive,interiere,paisazhi,siperfage te
gjelberta,lulishte dhe parge.Projektim dhe zbatim te
punimeve te ndertimit te sistemeve te ngrohjes dhe
ftohjes,ventilimit dhe klimatizimit.Eksport-import  dhe
tregtim me shumice e pakcie te te gjitha llojeve te
materialeve dhe pajisjeve te ndertimit,hidrosanitare,elektrike,
te mallrave te ndryshem industriale dhe mallra te te gjitha
llojeve.Veprimtari 1 lidhur me asistencen teknike,te te gjitha

1




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

sherbimeve te permendura me siper, etj.Vleresimin e
pasurive te paluojtshme per ndertesa dhe toke truall.
Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis,per
te kryer auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave per
problemet mjedisore dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar
nje raport vleresimi te ndikimit'ne mjedise ose rezultatet e
nje auditimi. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Si dhe
Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.
Projektime = Masterplane-Studime ©~ e plane rajonale
Urbanistike, plane rregulluese te pergjithshme per gendra te
banuara dhe qytete -si dhe studime pjesore Urbanistike.
Projektim  -zbatim.. konstruktiv.Projektim -zbatim te
objekteve te ndryshme me konstruksione metalike.Projektim
dhe rilevime per Dbazamente gjeodezike,projektime
topografike dhe hartografike dhe fotogrametike. Studime
gjeologo - inxhinierik 1 truallit per te gjitha llojet e objekteve.
Studime . te  Sizmiologjise inxhinierike 10.Projektime te
sinjalizimit rrugor. Projektimin e impjanteve te prodhimit
dhe shperndarjes se energjise . Projektim vepra hidraulike.
Projektim Arkitektonik :objekte civile, industriale, spitalore,
turistike, vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative,
interieri, peisazhi, hoteleri,siperfage te gjelberta, parqe
Julishte, Restaurim monumenteve te cultures. Projekte
Adaptimi. Dizenjim grafik , Animacion, Modelim
senderizim. Perpunim grafik projektesh : Animacion,
Modelim ,renderizim,, Perpunim arkitektonik planimetrish,
Makete me printer 3D, Makete me materiale te tjera.
Projektim Konstuktiv :objekte civile, industriale, spitalore,
turistike, vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative,
perpunim konstruktiv ,projektim objektesh me shkalle te
larte veshtiresie beton arme ,metalike troje e shpate me
gendrueshmeri te larte. Projektim instalator : Instalime
hidrosanitare.Linja e rrjeta elektrike - telefonike -
radiotelefoni - citofoni -sistem alarmi - televiziv etj,
perobjekte civile, industriale, turistike Sisteme komplekse te
telekomunikacionit, Sisteme te furnizimit me gaz. Projektim
veprash  hidraulike : Diga - galeri - tunele
hidraulike.Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. Ujesjelles
kanalizime urbane - rurale. Vepra ujitje - kullimi - impiante
vaditese - diga deri 10m - damba. Vepra te trajtimit te ujit.
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Vepra hidroteknike, marrjeuji, shkarkimi-kulla ekuilibri-
porte- pontile, Vepra naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles et;.
Projektim 1 prodhimit dhe shperndarjes se energjise ne :
Centrale  hidraulike  (elektrik, primare, sekondare).
Centraletermike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit
dhe shperndarjes se energjise elektrike - diellore - era et;.
Nen stacione elektrike, primarsekondar - linja te tensionit te'
larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te
tensionit te ulet - te mesem. Projektim Sinjalistike rrugore ne
: rruge lokale, rruge urbane dytesor edhe rruge interurbane
dytesore. Sinjalistike ne autostrada, rruge urbane kryesore
dhe rrugeinterurbane  kryesore dhe ne degezime me
hekurudhen Ne _aeroporte dhe heliporte. Studime dhe
projektime te ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te
mebtjevet e ngurta urbane STUDIME TE SIZMOLOGIISE
INXHINIERIKE:Studime/vleresime te sizmologjise
inxhinierike per klasifikimin gjeosizmik te trojeve. Studime/
vleresime gjeologo-sizmike per trojet kundertohen objektet
civile, sociale e kulturore. Studime/vleresime te sizmologjise
inxhinierike per trojet kundertohen objekte te infrastruktures
rrugore dhe hekurudhore te te gjitha llojeve, ura, tunele,
viadukte, etj. Studimie/vleresime te sizmologjise inxhinierike
per trojet kundertohen objekte komplekse si: hidrocentrale
(pergdofuqi te instaluar), termocentrale, porte, aeroporte,
tunele per vepra hidroteknike, bazamente perngarkesa te
medha dhe objekte industriale. Studime/vleresime te
sizmologjise  inxhinierike per troje e shpate me
gendrueshmeri te ulet dhe per troje ndertimore te shkrifta me
mundesi lengezimi.Studime te rrezikut sizmik ne nivel
rajonal (mikrozonimesizmike) dhe ne nivel kombetar (hartat
kombetareterrezikutsizmik).Studime/Vleresim gjeollogo
inxhinierik 1 truallit per objekte te medha H/C, porte
aeroporte, bazamente me ngarkesa te = medha.
Studim/Vleresimgjeollogo inxhinierik i trojeve te buta dhe
shpateve me qendrueshmeri te wulet. Projektim rruge
hekurudha :Rruge lokale, rruge urbane dytesore dhe rruge
interurbane dytesore.Projektim rruge urbane kryesore dhe
rruge interurbane kryesore.Shtresa rrugore e sistemim -
asfaltime. Autostrada - aeroporte - helioporte, etj sipas
vendimit nr.053 date 28.09.2015.
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10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ornela Mugaj

Nga: 10/02/2020

Deri: 09/02/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

OrnelaMugaj

Para: 100,00

Natyre:

100,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar; X - PLAN STUDIO

E-Mail: x_planstudio@yahoo.com ornelamucaj@Gmail.com

Telefon: 0694048003

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-348393-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

31/07/2014 Numrii ceshtjes: CN-586045-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Anekset e pasqgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe

materialin tjetér shpjegues
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F148A34-38A9-410D-87A8-4CC443EFB6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1081997-826C-45A2-B511-F0DD82A0856D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D0FFE9-B04F-4A6D-81ED-09CE288FA174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDC72AB-7AFF-412A-B808-6A6C86C856BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDC72AB-7AFF-412A-B808-6A6C86C856BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B74BAC-6E30-47DF-898F-CE73AFF98A42
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

18/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-876347-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose ngadindividi tregtar)
Bilanci Kontabél

05/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-909487-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vet€m t€ shoqéris€, daté
09.02.2015, ku éshté vendosur: Riemérimi 1 administratorit t&€ shoqéris€. Saktésim 1 Kodit
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ornela Mucaj'’) .
Kohézgjatja ishte ("'10/02/2015") u be ("09/02/2020'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-916236-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Ortakut té€ vetem té shoqéris€, daté
09.02.2015, ku €shté vendosur: Ndryshim i adresés kryesore t&€ ushtrimit té aktivitetit.
Deklarim 1 numrit té telefonit.

Telefon ishte ("0684038098") u be (""0694048003")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake nr.10, Rruga Shyqyri Berxolli, Nd.31, H.7, Ap.6, Kodi Postar 1001;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Myslym Shyri", Pallati i Firmes "Kastrioti", kati 3, prane "Albtelekom".; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD808E1E-5F98-4D4B-A02D-D74518A920F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819D4F96-4788-4FB7-8034-E7E77842BD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3263DF3-46EA-4011-BB56-904DDCBC7B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB135B90-E8EF-44AC-B8D6-F17C8F05DF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6D0A99-4635-48EF-8596-21F3422EEE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D25072-5C0F-4E0B-AB3C-91ECC196395A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA80E6F-0119-4EC4-BA6C-BF56D33D77D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA80E6F-0119-4EC4-BA6C-BF56D33D77D3
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-186235-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare; gé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé paras¢ (cash flow)

10/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-198758-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista € Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci‘’Kontabél

27/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-216187-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 24.8.2015, ku eshte vendosur:
Shtimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Projektim dhe zbatim te punimeve te
ndertimit,rikonstruksione,mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi dhe montimi ne
godina civile,industriale,bujqesore, turistike,shogerore,veprave ujore,kanalizime te
ndryshme,rruge ura e vepra arti,punime komunale dhe te mjedisit,si dhe punime te te



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4E9B03-21F9-4BA4-803D-365928FD1698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8225F88-9ABE-4D0E-B6D5-CDF1A26C11D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32635E5-234B-4A09-8BB2-DD845527671B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D964AF8-CF67-4175-9E94-F4C969E2F8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D964AF8-CF67-4175-9E94-F4C969E2F8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8260AFCC-A7A4-4317-AE8E-64731506D54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B80FDB2-5CB5-4156-ADD2-9C200F065607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BE4ACF-3E9A-4023-AF18-AD6D10DF326A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C67F166-475C-48DC-A375-C576235CCC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDD315E-8778-4F05-8D6C-C7EED3B1891A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDD315E-8778-4F05-8D6C-C7EED3B1891A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EC14F9-CDBE-4EE6-B140-E853FA319F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364A562E-654A-40A6-A174-3009827156F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF21DC0-79EF-4F09-B6DF-61EADEA7988B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779F4B85-D213-4912-8824-D723344CFE4D
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gjitha llojeve ne fushen e ndertimit e montimit.Ne drejtim te projektimit,ndertimit dhe
mirembjatjes se sistemeve te objekteve sportive,interiere,paisazhi,siperfaqe te
gjelberta,lulishte dhe parqe.Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit te sistemeve te
ngrohjes dhe ftohjes,ventilimit dhe klimatizimit. Eksport-import dhe tregtim me shumice e
pakcie te te gjitha llojeve te materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, hidrosanitare,elektrike,
te mallrave te ndryshem industriale dhe mallra te te gjitha llojeve.Veprimtari i lidhur me
asistencen teknike,te te gjitha sherbimeve te permendura me siper, etj.") u be
("Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit,rikonstruksione,mbikqyrje dhe
kolaudim punimesh zbatimi dhe montimi ne godina
civile,industriale,bujqesore,turistike,shoqerore,veprave ujore,kanalizime te
ndryshme,rruge ura e vepra arti,punime komunale dhe te mjedisit,si dhe punime te te
gjitha llojeve ne fushen e ndertimit e montimit.Ne drejtim te projektimit,ndertimit
dhe mirembjatjes se sistemeve te objekteve sportive,interiere,paisazhi,siperfage te
gjelberta,lulishte dhe parqe.Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit te
sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes,ventilimit dhe klimatizimit.Eksport-import dhe
tregtim me shumice e pakcie te te gjitha'llojeve te materialeve dhe pajisjeve te
ndertimit,hidrosanitare,elektrike, te mallrave te ndryshem industriale dhe mallra te
te gjitha llojeve.Veprimtari i lidhur me asistencen teknike,te te gjitha sherbimeve te
permendura me siper, etj.Vleresimin e pasurive te paluojtshme per ndertesa dhe toke
truall. Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis,per te kryer auditimin
mjedisor, per hartimin e ekspertizave per problemet mjedisore dhe thirrjen si
ekspert per te vleresuar nje raport vleresimi te ndikimit ne mjedise ose rezultatet e
nje auditimi. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te
ndertesave te cdo 1loji. Si dhe Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e
rena. Projektime Masterplane-Studime e plane rajonale Urbanistike, plane
rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara dhe qytete si dhe studime pjesore
Urbanistike. Projektim -zbatim konstruktiv.Projektim -zbatim te objekteve te
ndryshme me konstruksione metalike.Projektim dhe rilevime per bazamente
gjeodezike,projektime topografike dhe hartografike dhe fotogrametike. Studime
gjeologo - inxhinierik i truallit per te gjitha llojet e objekteve. Studime te
Sizmiologjise inxhinierike 10.Projektime te sinjalizimit rrugor. Projektimin e
impjanteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise . Projektim vepra hidraulike')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A44AD6-8613-402D-A405-2CC1BF89400A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A44AD6-8613-402D-A405-2CC1BF89400A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EF00CD-C2BE-425E-963E-3991D4FBA47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B980EEA7-6739-4B08-A153-3BF265451922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EB212F-52B7-4504-90EB-C2A055B0B520
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26/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-222156-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010.
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-339914-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.09.2015 ku
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise

Objekti ishte ("Projektim dhe zbatim te punimeve te
ndertimit,rikonstruksione,mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi dhe montimi ne
godina civile,industriale,bujqesore, turistike,shogerore,veprave ujore,kanalizime te
ndryshme,rruge ura e vepra arti,punime komunale dhe te mjedisit,si dhe punime te te
gjitha llojeve ne fushen e ndertimit e montimit. Ne drejtim te projektimit,ndertimit dhe
mirembjatjes se sistemeve te objekteve sportive,interiere,paisazhi,siperfaqe te
gjelberta,lulishte dhe parqe.Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit te sistemeve te
ngrohjes dhe ftohjes,ventilimit dhe klimatizimit. Eksport-import dhe tregtim me shumice e
pakcie te te gjitha llojeve te materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, hidrosanitare,elektrike,
te mallrave te ndryshem industriale dhe mallra te te gjitha llojeve.Veprimtari i lidhur me
asistencen teknike,te te gjitha sherbimeve te permendura me siper, etj.Vieresimin e
pasurive te paluojtshme per ndertesa dhe toke truall. Hartimin e raporteve te vleresimit te
ndikimit ne mjedis,per te kryer auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave per
problemet mjedisore dhe thirrjen si ekspert per te vileresuar nje raport vieresimi te ndikimit
ne mjedise ose rezultatet e nje auditimi. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Si dhe Hartimin e akteve te ekspertizes
teknike per zjarret e rena. Projektime Masterplane-Studime e plane rajonale Urbanistike,
plane rregulluese te pergjithshme per gendra te banuara dhe qgytete si dhe studime pjesore
Urbanistike. Projektim -zbatim konstruktiv. Projektim -zbatim te objekteve te ndryshme me
konstruksione metalike. Projektim dhe rilevime per bazamente gjeodezike,projektime
topografike dhe hartografike dhe fotogrametike. Studime gjeologo - inxhinierik i truallit
per te gjitha llojet e objekteve. Studime te Sizmiologjise inxhinierike O.Projektime te
sinjalizimit rrugor. Projektimin e impjanteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise .
Projektim vepra hidraulike") u be ("Projektim dhe zbatim te punimeve te
ndertimit,rikonstruksione,mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi dhe montimi
ne godina civile,industriale,bujgesore,turistike,shogerore,veprave ujore,kanalizime te
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ndryshme,rruge ura e vepra arti,punime komunale dhe te mjedisit,si dhe punime te te
gjitha llojeve ne fushen e ndertimit e montimit.Ne drejtim te projektimit,ndertimit
dhe mirembjatjes se sistemeve te objekteve sportive,interiere,paisazhi,siperfage te
gjelberta,lulishte dhe parqe.Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit te
sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes,ventilimit dhe klimatizimit.Eksport-import dhe
tregtim me shumice e pakcie te te gjitha llojeve te materialeve dhe pajisjeve te
ndertimit,hidrosanitare,elektrike, te mallrave te ndryshem industriale dhe mallra te
te gjitha llojeve.Veprimtari i lidhur me asistencen teknike,te te gjitha sherbimeve te
permendura me siper, etj.Vleresimin e pasurive te paluojtshme per ndertesa dhe toke
truall. Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis,per te kryer auditimin
mjedisor, per hartimin e ekspertizave per problemet mjedisore dhe thirrjen si
ekspert per te vleresuar nje raport vleresimi te ndikimit ne mjedise ose rezultatet e
nje auditimi. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te
ndertesave te cdo lloji. Si dhe Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e
rena. Projektime Masterplane-Studime e plane rajonale Urbanistike, plane
rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara dhe qytete si dhe studime pjesore
Urbanistike. Projektim -zbatim konstruktiv.Projektim -zbatim te objekteve te
ndryshme me konstruksione metalike.Projektim dhe rilevime per bazamente
gjeodezike,projektime topografike dhe hartografike dhe fotogrametike. Studime
gjeologo - inxhinierik i truallit per te gjitha llojet e objekteve. Studime te
Sizmiologjise inxhinierike 10.Projektime te sinjalizimit rrugor. Projektimin e
impjanteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise . Projektim vepra hidraulike.
Projektim Arkitektonik :objekte civile, industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne
infrastrukture, kulti, administrative, interieri, peisazhi, hoteleri,siperfaqe te
gjelberta, parqe ,lulishte, Restaurim monumenteve te cultures. Projekte Adaptimi.
Dizenjim grafik , Animacion, Modelim ,renderizim. Perpunim grafik projektesh :
Animacion, Modelim ,renderizim,, Perpunim arkitektonik planimetrish, Makete me
printer 3D, Makete me materiale te tjera. Projektim Konstuktiv :objekte civile,
industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative,
perpunim konstruktiv ,projektim objektesh me shkalle te larte veshtiresie beton arme
;metalike troje ¢ shpate me qendrueshmeri te larte. Projektim instalator : Instalime
hidrosanitare.Linja e rrjeta elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni -sistem
alarmi - televiziv etj, perobjekte civile, industriale, turistike Sisteme komplekse te
telekomunikacionit, Sisteme te furnizimit me gaz. Projektim veprash hidraulike :
Diga - galeri - tunele hidraulike.Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. Ujesjelles
kanalizime urbane - rurale. Vepra ujitje - kullimi - impiante vaditese - diga deri 10m
- damba. Vepra te trajtimit te ujit. Vepra hidroteknike, marrjeuji, shkarkimi-kulla
ekuilibri-porte- pontile, Vepra naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles etj. Projektim i
prodhimit dhe shperndarjes se energjise ne : Centrale hidraulike (elektrik, primare,
sekondare). Centraletermike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe
shperndarjes se energjise elektrike - diellore - era etj. Nen stacione elektrike,
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primarsekondar - linja te tensionit te' larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares -
linja te tensionit te ulet - te mesem. Projektim Sinjalistike rrugore ne : rruge lokale,
rruge urbane dytesor edhe rruge interurbane dytesore. Sinjalistike ne autostrada,
rruge urbane kryesore dhe rrugeinterurbane kryesore dhe ne degezime me
hekurudhen Ne aeroporte dhe heliporte. Studime dhe projektime te ndertimit dhe
mbylljes se venddepozitimeve te mebtjevet e ngurta urbane STUDIME TE
SIZMOLOGJISE INXHINIERIKE:Studime/vleresime te sizmologjise inxhinierike
per klasifikimin gjeosizmik te trojeve. Studime/ vleresime gjeologo-sizmike per trojet
kundertohen objektet civile, sociale e kulturore. Studime/vleresime te sizmologjise
inxhinierike per trojet kundertohen objekte te infrastruktures rrugore dhe
hekurudhore te te gjitha llojeve, ura, tunele, viadukte, etj. Studimie/vleresime te
sizmologjise inxhinierike per trojet kundertohen objekte komplekse si: hidrocentrale
(pergdofuqi te instaluar), termocentrale, porte, aeroporte, tunele per vepra
hidroteknike, bazamente perngarkesa te medha dhe objekte industriale.
Studime/vleresime te sizmologjise inxhinierike per troje e shpate me qendrueshmeri
te ulet dhe per troje ndertimore te shkrifta me mundesi lengezimi.Studime te rrezikut
sizmik ne nivel rajonal (mikrozonimesizmike) dhe ne nivel kombetar (hartat
kombetareterrezikutsizmik).Studime/Vleresim gjeollogo inxhinierik i truallit per
objekte te medha H/C, porte aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha.
Studim/Vleresimgjeollogo inxhinierik i trojeve te buta dhe shpateve me
gendrueshmeri te ulet. Projektim rruge hekurudha :Rruge lokale, rruge urbane
dytesore dhe rruge interurbane dytesore.Projektim rruge urbane kryesore dhe rruge
interurbane kryesore.Shtresa rrugore e sistemim - asfaltime. Autostrada - aeroporte -
helioporte, etj sipas vendimit nr.053 date 28.09.2015.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-688029-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté¢ 04.05.2016, ku €shté vendosur: -
Ndryshimi i adresés kryesore té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njésia Bashkiake nr.10, Rruga Shyqyri Berxolli, Nd.31, H.3, Ap.6.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
Bashkiake nr.10, Rruga Shyqyri Berxolli, Nd.31, H.7, Ap.6, Kodi Postar 1001 "

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2167EE4A-4D61-45F0-872B-D1DD8FEFE072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2167EE4A-4D61-45F0-872B-D1DD8FEFE072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4704E9-33D7-4AA6-982D-E3938560EAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3536FE-AC6A-4C6E-9C87-EFBDD7385B5E

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -(nese kapitali eshte

paguar)

14/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-330177-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

26/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-879778-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ipasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 ekspertimi [EKA (nése ka)
Bilanci Kontabél

25/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-283370-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Vendim ortaku 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 1.xIsx

Bilanc 2018.pdf

06/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-472492-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ ortakut té€ vetém té shoqérisé, daté
10.02.2020, ku €shté vendosur: Riemérimi 1 administratorit t€ shoqgérisé.
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E-Mail ishte ("") u be ("'x_planstudio@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ornela Mucaj') ,
Nga Data ishte ("'10/02/2010") u be ("'10/02/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ornela Mucaj") ,
Kohézgjatia ishte ("'09/02/2020") u be ('09/02/2025")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480355-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare té vitit 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558234-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendim Ortaku 2019.pdf

Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performances (natyra).xIsx
Pasqgyra Financiare 2019.pdf

Daté: 26/10/2020
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BB142E-5F79-4CE9-97FE-A5E10DE3D1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AD7247-1C49-48AB-AD7A-E8D5070E48CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F88CDCF-8F09-453F-B6A4-6E08011492E1
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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